
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

28.08.2020             487-ПА 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Асбестовского городского округа от 12.03.2020 № 156-ПА  

«Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам  

(за исключением государственных (муниципальных) учреждений), 

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям 

товаров, работ, услуг, субсидии по возмещению затрат в сфере содержания 

общежития, расположенного по адресу: г. Асбест, ул. Челюскинцев, д. 15,  

в 2020 году»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского 

округа, протоколом  «О признании отбора получателя субсидии по возмещению 

затрат в сфере содержания общежития, расположенного по адресу г. Асбест  

ул. Челюскинцев, д. 15 в 2020 году несостоявшимся» от 06.04.2020, 

администрация Асбестовского городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Асбестовского городского округа от 12.03.2020 № 156-ПА «Об утверждении 

Порядка предоставления юридическим лицам (за исключением государственных 

(муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, субсидии  

по возмещению затрат в сфере содержания общежития, расположенного  

по адресу: г. Асбест, ул. Челюскинцев, д. 15, в 2020 году».  

2. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» и разместить полный текст 

настоящего постановления в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и  

на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа  

О.В. Кабанова. 

 

 

Глава 

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

